สำนักงานส่งเสริมการศึกษานอกระบบและการศึกษาตามอัธยาศัยจังหวัดลำพูน มีความประสงค์จะประกวดราคาเช่ารถยนต์โดยสาร ๑๒ ที่นั่ง (ดีเซล) จำนวน ๑ คัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)ราคากลางของงานเช่าในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๔๘๕,๐๐๐.๐๐ บาท

(หนึ่งล้านสี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้

 พาหนะให้เช่า(๗๘.๑๑.๑๘.๐๘ ) จำนวน ๑   คัน

                 ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

                 ๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

                 ๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

                 ๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ